



TIEDOTE 10.10.2018

Hakkureita, leikkureita ja puristuspalvelua

Heinä-syyskuussa 2018 maaseutuohjelman rahoitusta sai Kaakkois-Suomessa kaikkiaan yhdeksän yritystä ja 12 yleishyödyllistä hanketta.

Yrityksiä rahoitettiin yhteensä noin 302 000 eurolla. Rahoitusta saivat esimerkiksi imatralainen Karjalan paperi Oy pituusleikkurin investointiin, lappeenrantalainen Lasse Taskula mehupuristamon perustamiseen liittyvään investointiin sekä kouvolaalaiset Kemas Oy CNC-sorvin hankintaan ja Mika Metso uuden tehokkaamman hakkurin hankintaan liiketoiminnan laajentamiseksi.

Iskua itärajalle ja liikettä landelle

Kaakkois-Suomen ELY-keskus ja Leader-ryhmät myönsivät kehittämishankkeille maaseutuohjelman rahoitusta heinä-syyskuussa 2018 yhteensä yli 453 000 euroa. Esimerkiksi Uukuniemen vanhustentukiyhdistys ry sai Etelä-Karjalan Kärki-Leaderiltä rahoitusta sydäniskureiden eli defibrillaattoreiden hankintaan. Iskurit sijoitetaan Parikkalan kunnan pohjoisosan seitsemään eri kylään ja laitteiden käyttämiseksi järjestetään kolme koulutustilaisuutta.

Kymenlaakson liikunta ry sai Pohjois-Kymen Kasvulta rahoitusta Liikettä landelle –hankkeeseen, jonka tavoitteena on lisätä kaupunkialueen ulkopuolella asuvien lasten ja nuorten mahdollisuuksia liikuntaharrastuksiin.

Leader Sepra puolestaan myönsi rahoitusta Kaunissaaren osakaskunnalle, joka muuntaa vanhan yhteysaluslaiturin palvelemaan Kaunissaaren kyläläisiä ja satunnaisia matkailijoita. Samalla alueelle tehdään avointa tapahtumakenttää erilaisia kylätapahtumia varten ja hankitaan ulkokalusteita.

Kaakkois-Suomen ELY-keskus rahoittaa Saimaa Geopark ry:n yhteistyöhanketta, jonka tarkoituksena on valmistaa yrityksiä ja yhdistyksiä Saimaan geopuiston toteutumiseen. Suomi jätti Unescolle hakemuksen Saimaan Geopark –statuksesta vuoden 2017 lopulla. Hakuprosessi kestää noin kaksi vuotta.

Maaseuturahoitus kannustaa yrityksiä investoimaan ja kehittämään toimintaansa

ELY-keskus ja Leader-ryhmät kannustavat yrittäjiä investoimaan ja kehittämään toimintaansa. Maaseuturahaston yritystukien ja hankkeiden haku on jatkuva.

Kaikki rahoitusta saaneet yritykset ja yhteisöt löytyvät [hankerekisteristä](#), josta tietoa voi hakea alueittain, tukimuodon tai hakijan / hankkeen nimen perusteella.



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

Maaseuturahoitusta saaneisiin yrityksiin ja hankkeisiin voi tutustua myös kaakonkantri.fi -sivuilla.

Lisätietoa

Lisätietoja rahoituksesta ja rahoituspäätöksistä antavat Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen asiantuntijat ja Leader-ryhmien toiminnanjohtajat (yhteystiedot hankelistauksen yhteydessä). Yhteystietoja voi kysyä myös KaakonKantrin tiedottajalta Saija Rädyltä (saija@kaakonkantri.fi, puh. 050 466 4480).

Liite Hankelistaus, Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen ja Leader-ryhmien heinä-syyskuussa 2018 myöntämät yritys- ja hanketuet



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus



LEADER

Kaakkois-Suomi